
 
 

 

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 5 548 000 euro na: „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w południowo – wschodniej 
części gminy Łowicz, obejmującej miejscowości Zielkowice, Placencja i Parma na terenie gminy Łowicz” 

 

1/3 

 

 

Łowicz, dnia 14 marca 2019 roku 

 

 

 

Znak sprawy:  ZP.271.4.2019 

Dotyczy:  postępowania przetargowego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w południowo – 

wschodniej części gminy Łowicz, obejmującej miejscowości Zielkowice, Placencja i Parma na 

terenie gminy Łowicz” 

Nr ogłoszenia o zamówieniu: 511435-N-2019 z dnia 2019-02-07 r. 

 
 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający – Gmina Łowicz - po otwarciu ofert w dniu 14 marca 2019 r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy  

w Łowiczu, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), podaje następujące informacje: 

1) kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 14 400 000,00 zł 

(słownie: czternaści  milionów czterysta tysięcy złotych) 
 

2) firmy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz cena, termin wykonania zamówienia, 

okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach: 

Przed upływem terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena Okres 

 gwarancji 
Termin 

wykonania 
Warunki 
płatności 

1 

BINŻ Spółka Akcyjna 
ul. Olsztyńska 3 
97-400 Bełchatów 

15 291 036,00 zł 
(w tym podatek  

VAT 23 %) 
72 m-ce 15.09.2020 r. 

30 dni 
od dnia otrzymania 

faktury 



 
 

 

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 5 548 000 euro na: „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w południowo – wschodniej 
części gminy Łowicz, obejmującej miejscowości Zielkowice, Placencja i Parma na terenie gminy Łowicz” 

 

2/3 

 

2 

 

Konsorcjum firm: 
HYDROPOL Sp. z o.o.  
ul. Targowa 10b, 09-500 Gostynin 
(Lider Konsorcjum) 
Wykonawstwo Robót Wodno-
Sanitarnych „BANGO” Sp. J.  
Sławomir Goszczycki, Zdzisław 
Banaszczak, Wojciech Nowicki  
Brochocinek 11, 09-400 Płock 
(Partner Konsorcjum) 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno – 
Budowlane „WASKOP”  
Elżbieta Wasek 
ul. Walecznych 9A/14, 09-400 Płock 

13 950 000,00 zł 
(w tym podatek  

VAT 23 %) 

72 m-ce 15.09.2020 r. 
30 dni 

od dnia otrzymania 
faktury 

3 
BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 
62-800 Kalisz 

14 998 100,00 zł 
(w tym podatek  

VAT 23 %) 

72  m-ce  15.09.2020 r. 
30 dni 

od dnia otrzymania 
faktury 

4 

Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Budowlano -
Produkcyjne „TRAKT” Bobrzak, Tecław 
Spółka Jawna  
Woźniaków 110, 99-300 Kutno 
(Lider Konsorcjum) 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„HYDROBUD” Paweł Złotowski  
Leszczynek 2a, 99-300 Kutno 
(Partner Konsorcjum) 
PRZEDSIEBIORSTWO P.U.H.B. 
„CEWOGAZ” Jan Wolski 
ul. Partyzantów 17, 99-400 Łowicz 
(Partner Konsorcjum) 

13 989 199,59 zł 
(w tym podatek  

VAT 23 %) 

72  m-ce 15.09.2020 r. 
30 dni 

od dnia otrzymania 
faktury 

5 

Konsorcjum firm: 
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 
(Lider Konsorcjum) 
Przedsiębiorstwo Budowlane  
KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak 
ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 
(Partner Konsorcjum) 
Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Budowlane Przemysław Rakiewicz 
ul. Broniewskiego 18,  
62-740 Tuliszków 
(Partner Konsorcjum) 

13 873 713,00 zł 
(w tym podatek VAT 

23 %) 

72  m-ce 15.09.2020 r. 
30 dni 

od dnia otrzymania 
faktury 

  

 

 

 



 
 

 

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 5 548 000 euro na: „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w południowo – wschodniej 
części gminy Łowicz, obejmującej miejscowości Zielkowice, Placencja i Parma na terenie gminy Łowicz” 

 

3/3 

 

UWAGA: 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcami nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór treści oświadczenia stanowi 

załącznik Nr 3 do SIWZ do tego postępowania. 

 
Wójt Gminy Łowicz 

/-/ mgr inż. Andrzej Barylski 
 
Otrzymują: 

1. http://bip.uglowicz.nv.pl 
2. a/a. 

http://bip.uglowicz.nv.pl/

